647. ως vel η ως libri. η ως Hermannus, sed ων idem vir doctus alibi reponi jussit. Et hoc unice verum crediderim, pro μᾶσσον η καθ' ἀ ἐμοὶ γλυκύ ἔστι. Dicitur enim προκήδεσθαι τί τινος, ita ut ων pro accusativo casu positum facile accipi possit. Confusa ως et ων in fine vocabulorum vide ad Ag. 1366. Cho. 694. Sed vulgatum ως ita interpretatur Herm. ad Viger. p. 720. ut aliquando pro η ως usurpatum doceat; cuius structuræ exempla quædam attulit Censor ap. Mus. Phil. Cant. I. p. 242. ex Lysia p. 109. ἡγούμενος μᾶλλον λέγεσθαι ως μοι προσῆκε. et p. 111. ἀπαντά προθυμότερον πεποίηκα ως ὑπὸ τῆς πόλεως ἡναγκαζόμην. Plat. Rep. VII. p. 526. ἀ γε μείζω πόνον παρέχει—

ώς τοῦτο. Similiter apud Platonem ἄλλο τι pro ἄλλο τι η. Et Dem. Mid. p. 553. τῇ μὲν προτεραίᾳ ὅτε ταῦτ' ἔλεγεν, ubi vide Buttmannum.

649. Notanda particula γε cum imperativo in deprecando. Sic Acharn. 176. χαῖρ' Ἀμφίθεε. Μήπω γε, πρὸν ἀν στῷ τρέχων, vel, quod eodem redit, πρὸν ἀν γε στῷ τρέχων. Vide præterea ad Theb. 71. Nubb. 196. μήπω γε, μήπω γ'. ibid. 267.

651. πολυφθόρους hic dictum videtur sensu τοῦ φθείρεσθαι, de quo vide ad Pers. 453. Cf. inf. v. 839. τῆς πολυφθόρου πλάνης. Anglice, *the adventures of her long wanderings*.

654. ἄλλως τε (πάντως) καὶ, præsertim, ut Eum. 696. ἄλλως τε πάντως χῶτε δεόμενος τύχοι. Pers. 685. Inachus, utpote fluvius, filius erat Oceani, idemque Iūs pater; quare Inachi sorores erant Nymphæ Oceanitides.

656. ὅποι Med. Rob. Vulgo δην

πρὸς τῶν κλυσόντων, ἀξίαν τριβὴν ἔχει.

- IΩ. οὐκ οἶδ' ὅπως ὑμῖν ἀπιστῆσαι με χρὴ,
σαφεῖ δὲ μύθῳ πᾶν, ὅπερ προσχρήζετε,
πεύσεσθε· καίτοι καὶ λέγουσ' αἰσχύνομαι 660
θεόσσυτον χειμῶνα καὶ διαφθορὰν
μορφῆς, ὅθεν μοι σχετλίᾳ προσέπτατο.
ἀεὶ γὰρ ὅψεις ἔννυχοι τπωλεύμεναι
ἐς παρθενῶνας τοὺς ἐμοὺς παρηγόρουν
λείοισι μύθοις. Ὡ μέγ' εὑδαιμονι κόρη, 665
τί παρθενεύει δάκρυ, ἔξον στοι γάμου
τυχεῖν μεγίστου; Ζεὺς γὰρ ἴμέρον βέλει
πρὸς σοῦ τέθαλπται, καὶ ξυναίρεσθαι Κύπριν

Verum videtur ὅπου, quod edidit Blomf. ὅπῃ enim non est *ubi*, sed *qua via*.—μέλλοι ex duobus libris recipiendum putat Dind. de quo usu optativi vide ad Eum. 696.—οἴσεσθαι δάκρυ, *to moan a tear*, ut ἀθλον φέρεσθαι, κῦδος οἴσεσθαι, etc.

660. ὁδύρομαι vulgo: sed *aἰσχύνομαι* ex quibusdam libris dedit Blomf. quod sequentis orationis tenori convenientius judicat Dind. καὶ λέγουσα est *pudet me etiam narrando mentionem facere*. Cf. v. 205.—*προσέπτατο*, *advolavit*, i. e. subito supervenit, ut Ajac. 282. τίς γάρ ποτ' ἀρχὴ τοῦ κακοῦ *προσέπτατο*;

663. *πολεύμεναι* libri, quod vereor ut defendi possit, ut cunque nolis omnes Ionismos ab Aeschylis reliquiis expurgare. Neque enim ulla causa excogitari potest, cur hoc uno in senario contractionem